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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

Aşağıdaki sorulanmın T.C. Kültür ve Turizm Bakam Sayın Mehmet Nuri ERSOY

tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını, Anayasa’nm 98. ve Türkiye Büyük Millet Meclisi

içtüzüğünün 96’ncı maddeleri gereğince saygılarımla talep ederim. 12.06.2026

Doğan BEKİN

İstanbul Milletvekili

İstanbul Çengelköy’de bulunan tarihi Hattat Sami Efendi Köşkü’nde faaliyet veren işletme

geçtiğimiz aylarda ele değiştirmiş ve maalesef köşk, yakın zamanda alkol satılan bir mekâna

dönüştürülmüştür. İbadethaneye ve okula oldukça yakın mesafede bulunan işletme ilgili

mevzuatı yok sayıp “Turizm Ruhsatı” al^ak bu ruhsat üzerinden alkollü ürün satışı yaptığı

ortaya çıkmıştır. Bilindiği üzere Türkiye’de alkollü mekanların düzenlenmesi 2013 yılında

4250 Sayılı “İspirto ve İspirtolu İçkiler İnhisan Kanunu’nda yapılan değişiklikle sıkı kurallara

bağlanmıştır. Bu düzenlemeye göre alkollü içki satışı yapan yerler ile ibadethaneler arasında

kapıdan kapıya en az 100 metre mesafe bulunması zorunluluğu getirilmiştir. Ancak

Çengelköy’de bulunan tarihi Hattat Sami Efendi Köşkü’nün alkollü bir mekâna çevrilmesi ve

mekânın yakınında cemaatin olduğu bir caminin bulunması tepkiler oluşturmaktadır. Daha önce

kafe/restoran olarak kullanılan bu Osmanh dönemine ait köşk yakınında bir cami bulunmasına
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rağmen kısa zaman içinde “Turizm Ruhsatı” üzerinden ruhsatlar verilerek içkili bir mekâna

çevrilmesi, kutsal mekanlara yönelik gerekli hassasiyetin gösterilmediğini, böyle önemli bir

yapının korunması adına da gerekli dikkatin alınmadığını çok açık göstermektedir.

Bu bağlamda;

1-Çengelköy’de bulunan tarihi Hattat Sami Efendi Köşkü’nün içkili bir mekâna dönüştürmesi

yönünde ruhsat kimler tarafından verildi? Bölgedeki ibadethane ve okula olan mesafesi dikkate

alındı mı?

2-Tarihi Hattat Sami Efendi Köşkü’nün içkili mekâna çevrilmesine ve ruhsat verilmesine

yönelik vatandaşlardan gelen itirazlar dikkate alınarak bir işlem başlatılmış mıdır?

Başlatılmamış ise işlem başlatılması düşünülmekte midir?

3-Mevzuatta yer alan içkili yerlerin ibadethanelere ve okula en az 100 metre mesafede

bulunması zorunluluğu ile ilgili gerekli denetimler yapılmış mıdır? Yapılmış ise içkili mekân

ile Ömer Efendi camisi ve okul arasındaki mesafe ne kadardır? İlgili yasal mevzuat “Turizm

Ruhsatı” ile aşılmaya mı çalışılmıştır?

4-İçkili mekâna çevrilen tarihi Hattat Sami Efendi Köşkü’nün yakınlarında kaç tane ibadethane

ve okul bulunmaktadır? Bu yönde bir çalışma yapılmış mıdır?

5-Osmanb dönemine ait tarihi bir yapının korunması yerine tarihi dokusuna zarar verecek bir

mekâna çevrilmesinin gerekçesi nedir?
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